EDITAL Nº 36/2021-PPGADM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia, Inovação e Tecnologia, torna público a Defesa de Mestrado de Joceliane Antunes

Araujo  Camargo, intitulada  “INOVAÇÕES  EM  SERVIÇOS  PRESTADOS  POR

INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR, FRENTE ÀS CONDIÇÕES IMPOSTAS PELO

COVID-19”, a realizar-se no dia  20 de  dezembro de 2021, às  14:00 BR, por meio ferramenta de

webconferência a ser divulgado posteriormente.

A banca examinadora será composta por:

Professor Orientador Dr. Marcos Roberto Kühl  – (PPGADM/UNICENTRO)

Professor Dra. Zoraide da Fonseca Costa  – (PPGADM/UNICENTRO)

Professora Dr. Gislaine Martinelli Baniski – (UEPG - externo)

Guarapuava, 30 de novembro de 2021.

Profª. Dr.ª Zoraide da Fonseca Costa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria 87/2021-GR/UNICENTRO